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ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 

          Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Мирјана Бакраческа  од Охрид со адреса на 
Ул.Петар Поп Арсов е издадено Одобрение за реконструкција и надградба Уп.бр.1-20-
3678 од 19.08.2016 год. на објект А1-Семејна куќа на КП.бр.14236 КО Охрид 3. 
         Согласно член 62- а од Законот за градење обврзани сме да ги известиме и 
непосредните соседи за издаденото одобрение. 
Од податоците добиени од АКН Охрид за соседи на КП.бр.14236 КО Охрид 3 од југ се  
наоѓа парцелата: KP 14237 КО Охрид 3 на која како еден од сопствениците се јавува 
Ѓорѓиески Анѓеле  ул.П.Тошев бр.17 Охрид  
         Непосредниот сосед согласно член 62-а беше навремено известен, но од примената 
доставница од пошта беше констатирано дека соседот е преселен во странство, за што и 
се прави предметната јавна објава.   
        Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
 
 

 
                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководите 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  

 
 
 
 

 
 

  
 


